[image: image1.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S

P R E S I D Ê N C I A

DECRETO Nº 18137/2017, de 21 de novembro de 2017.
(DOEM Edição nº 2071 de 21/11/2017)
REVOGA O DECRETO N. 8.115, DE 2010.
O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS, usando da competência e atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 74, da Lei Orgânica do Município RESOLVE:
Art. 1º Revogar o Decreto n. 8.115, de 2010.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, 21 de novembro de 2017.
Gean Marques Loureiro

Prefeito Municipal

Filipe Mello
Secretária Municipal da Casa Civil
Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]